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«Det skjedde i de dager,» slik begynner 
juleevangeliet. Noe stort skjedde i vår 
historie som fikk konsekvenser for hele 
verden.  Da Jesus ble født, ble Gud et 
menneske, Fortellingen om Josef, Ma-
ria og det lille Jesusbarnet er noe av det 
vakreste som noen gang er blitt skrevet. 
Julen viser at vi betyr noe for Gud. Vi er 
ikke glemt, men elsket av Gud.

De gamle grekerne snakket om kraften 
bakfra. Med det mente de at de gode hendelsene i fortiden gir oss 
kraft til å leve i dag. Vissheten om ikke å være glemt, men elsket av 
vår skaper, har båret mennesker i både gode og tunge tider. Un-
deret på Betlehemsmarkene har gitt kraft til mennesker i 2000 år.

Men grekerne snakket ikke bare om kraften bakfra, men også om 
kraften forfra. Med forfra tenkte de på hva som en gang skal skje. 
Hva vi tror om fremtiden påvirker livet vårt her og nå.

Juleevangeliet handler ikke bare om hva som en gang skjedde i vår 
historie. Det inngår i den store fortellingen om hva som en gang 
skal skje med oss og vår verden. «I dag er det født dere en Frelser, 
han er Den salvede, Herren», sang englene. Mot slutten av sitt liv 
på jorden skjedde det noe dramatisk i Jesu liv. Ikke bare ble Gud 

menneske, han gav også sitt liv på et kors. Lovsangen og gleden fra 
Betlehemsmarkene ble byttet med klage, sorg og død.  Det er for å 
gi mitt liv for dere, jeg er kommet sa Jesus. 

Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva som skal skje med 
oss og denne verden. Jesu oppstandelse fra de døde, endret vår 
fremtid.  Disippelen Peter skriver til sine venner for å oppmuntre 
dem: «Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi opp-
standelse fra de døde. (1. Pet 1,3)»  

Disse ordene blir lest ved hver dåp i kirken og når vi tar avskjed med 
et kjært menneske. Han som ble født som et lite forsvarsløst barn, 
viste seg å være sterkere enn dødens og mørkets makt. Gud skal en 
gang skape en ny verden hvor det er slutt på all ondskap og lidelse. 
Vi bekjenner at vi tror på «legemets oppstandelse og det evige liv» 
Det er ikke døden og mørket som seirer til sist.

Vi lever i mørkere tider enn på lang tid. Svein Ellingsen beskriver 
oppstandelsen som «lyset fra Guds fremtid».  Med lyset fra Betle-
hemsmarken og lyset fra Guds fremtid får vi hjelp til å leve her og 
nå. Også når livet er krevende. For det er bare med kraften bakfra 
og forfra at livet kan leves i nået.

Velsignet advents og juletid!

Den store håpsfortellingen 
Andakt ved Stein Reinertsen, Biskop i Agder og Telemark
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Paviljongen på Trellebakken.
Anna Wahlsgt 5, 4400 Flekkefjord
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Nettadresse:
https://www.flekkefjord.kirken.no/

Bakke:
Klokker: Gunhild Hjelleset Tlf. 90 55 89 46 
Kirketjener: Lars Hjelleset Tlf. 95 02 55 27 
Organist: Eva Hennie Emsøy Tlf. 98 87 87 95 
Leder i menighetsrådet: 
Eva Hennie Emsøy Tlf. 98 87 87 95

Har du et dikt, et sitat eller et bibelord du er glad i, eller noe annet du 
tenker kunne stått i menighetsbladet, så ta kontakt med redaksjonen. 

Åpent: Tirsdag – fredag kl 10 – 14

Kirkens ansatte i Bakke og Gyland:
Sokneprest i Bakke og Gyland:
Fredrik Arnstad, tlf.: 41 60 88 70 
Soknediakon:
Randi Margrethe Tønnessen Leiknes  
Tlf.: 930 66 567

Gyland:
Klokker: Vikarer 
Kirketjener: Arne Hjelleset  Tlf. 97 09 62 32
Vikar for kirketjener: Håvard Klungland
Organist: Eva Hennie Emsøy  Tlf. 98 87 87 95
Leder i menighetsrådet:  
Rune Harbo Tlf. 99 49 98 40

Menighetsblad nr. 3 2024 er laget av redaksjonen for Bakke og Gyland menighetsblad.

På sommerkonserten i Bakke kirke spilte Harry Birkeland 
sammen med Osmund Moen på munnspill og Torleiv Ege 
på gitar. Det var en stor glede å høre dem spille sammen, 
og det klang vidunderlig vakkert! Tusen takk til dere for den 
flotte musikken. 

Eva Emsøy

Hjertelig takk for mange års tjeneste for Bakke menighet!
Bakke menighet takker Elisabeth Birkeland som mangeårig 
medlem av Bakke menighetsråd og leder av trosopplæringsut-
valget, Gunhild Sandsmark Hjelleset for mange års ledelse av 
diakoniutvalget, Gerd Hamre som mangeårig leder av Bakke 
menighetsråd og Kari Hunsbedt for mange års tjeneste for 
menighetsbladet for Bakke og Gyland!

Sommerkonsert i Bakke kirke

Takk!

Vi i redaksjonen ønsker å kunne bidra med menighetsblad for Bakke og Gyland i lang tid framover, og er da avhengig 
av både annonsører og gaveinntekter for at vi skal komme i balanse. Vedlagt finner dere både kontonummer til 
menighetsbladet og vippsnummer for de av dere som bruker det. På forhånd TUSEN TAKK for din gave! 
Vipps nr.: 736990.
Konto nr.: 3030 30 39178

Elisabeth Bakke 

Gave til menighetsbladet
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Litt om det som skjer i Bakke
• Det er søndagsskole i oddetallsuker på bedehuset.  Alle barn 

og foreldre er velkommen!!!!
• 5-årsklubben. Tirsdager kl. 17–18 på Sira skole. Sang, 

bibelfortelling, aktivitet. Velkommen til alle som fylte/fyller  
5 år i 2023. 

• Når det er Storsamling på Bedehuset, én søndag i måneden, 
er det søndagsskole fra og med talen. 

• Jentekveld på bedehuset tirsdag i oddetallsuker.
• Nytt denne høsten er Alpha-kurs på tirsdager første gang 
 10. september. Kontakt Signe Sandsmark for mer 

informasjon.
• AWANA – trosopplæring med alderstilpassede aktiviteter 

for alle fra 2 år til 7.klasse.  Mandager oddetallsuker kl 16.  
Tilrettelagt for ventende foreldre.

• InPuls har samlinger fredag oddetallsuker. De har volleyball 
onsdagene i partallsukene. Samling i loftsstua på Bedehuset 
etterpå. 

• Møter og andre samlinger for voksne på Bedehuset 
annonseres i Agder.

• ARKEN: Møter fredager og søndager.  Annonseres i Agder. 
Søstermisjon første mandag i måneden.

• Se også Facebook-sidene: «Hva skjer på Sira?», «Bakke 
bedehus», samt nettstedet http://www.flekkefjord.kirken.no/

Litt om det som skjer i Gyland
● Det er bestemt at normal møtetid i Gyland skal være kl 19:00.
● Barnekoret har øvelse mandag i oddetallsuker kl 17:30 – 

18:30.
● Max har samlinger mandag i oddetallsuker etter barnekoret 

har øvd. Fra 3. klasse. 
● In*puls har samlinger onsdag i oddetallsuker kl 19 – 21. Fra  

7. klasse.  Andakt, mat, sosialt samvær. Noen ganger 
avslutning med ballspill i gymsalen.

● Tesåkklubben har samlinger mandager i partallsuker kl. 19.00 
på Tesaker bedehus og er for alle under 100 (!) år.

● På søndager uten gudstjeneste er ALLE store og små 
velkommen på Go’søndag på bedehuset. Varer maks 1 time. 

● Det er søndagsskole på bedehuset samtidig med Go’søndag. 
● Det er møter på bedehuset ved NLM og ImF onsdag 

partallsuker. 
● Betania har møte onsdag i oddetallssuker (på Gyland gard).
● Ta kontakt med Kristine Kro, tlf. 945 08 454 om du vil være 

med i "Tro og tvil"-samtalegruppe.
● Se annonser i «Agder», nettstedene www.gyland-bedehus.

com,  www.flekkefjord.kirken.no,  Facebook-gruppa «Hva 
skjer i Gyland» og Facebook-sida «Gyland Bedehus» for mer 
info.  

Bak fra venstre: 
Benjamin Benkø, Thorvald Augustus Birkeland, sokneprest 
Fredrik Arnstad, Marius Birkeland, Tim Andre Birkeland 
Mikkelsen.

Foran fra venstre: 
Alex Hansen, Luka Sirnes, Ine Sirnes, Camilla Birkeland. 

Konfirmanter i Bakke 2024-2025
Foran fra venstre:
Tønnes Emmanuel Tesaker, Joakim Bruli Netland

Bak fra venstre:
Ylva Moen Omland, Mia Jakobsen Waage, Emilia Åtland 
Regevik, Ingeborg Taxerås
Linnea Eie Vatland var ikke til stede da bildet ble tatt.

Konfirmanter i Gyland 2024-2025

Dåpsengler og dåpstre 
i Gyland kirke

Også i Gyland får alle døpte en flott dåpsengel i glass. Denne 
blir hengende på et nydelig tre i kirka, sammen med et bilde av 
dåpsbarnet, i ett år fra dåpsdagen, før barnet får den med seg 
hjem. Dette er en flott påminnelse til oss som menighet om å be 
for de nye barna i kirken. 
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Flekkefjord

 

Flekkefjord 
Dyreklinikk  

 
 

 

 
Utsal og café.   Brød - bollar - kaker - lunsjmat. 
Me leverer til Coop Gyland kvar fredag.  
www.tonstadbakeri.no            @tonstadbakeri 
Bestill på 38 37 01 22:  mån-tor: 07:00-16:30  

fre: 07:00-17:30 laur: 07:30-16:00 
 

 

www.egdastrek.no

egðastrek
Arkitektur Plan Landskap

TLF: 38 32 60 00
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Ditt lokale byrå
Tlf: 48 95 52 00 (24t) // Adr: Moiveien 24b

Elisabeth Lea

Gravferd - blomster - gravstein 

F L E K K E F J O R D  /  K V I N E S D A L  /  S I R D A L  /  L U N D  /  jolstad.no

Håndlafta hytter 
Rehabilitering og restaurering 

av bygg, piper og ildsteder. 
Vedlikehold av betong og stein. 
Tonstadvn. 1566, 4440 Tonstad  

Sirdal Handlaft AS 

 post@oftnb.no – mob. 952 46 098 

Men dere, mine barn, er av Gud og har seiret over dem. For han som er 
i dere, er større enn han som er i verden.       

.Joh 4:4

Advent. Jul.  

Kanskje fylles du av fred, fryd og forventning. Eller kanskje er det uroen, sorgen, ensomheten og angsten 
som forsterkes hos deg i møte med denne tiden. Det er gjerne sånn med høytider, både det gode og det 
vonde forsterkes. Livet kan være vakkert og godt, men det kan jammen også være brutalt så det holder. 
Når mørket omslutter oss og lyset føles fjernt, trenger vi håp. Og når jeg tenker på håp, tenker jeg på to 
unge gutter en bistandsarbeider nylig fortalte meg om. Disse guttene bor i en palestinsk flyktningeleir i 

Libanon og forholdene er mildt sagt forferdelige. De mangler det meste. Mat, helsehjelp, skole og fremtidsutsikter. Livet 
er fullstendig satt på vent, men hva gjorde disse guttene? De slo seg sammen for å rydde leiren for søppel hver morgen. De 
gikk systematisk til verks, så de fikk ryddet alt. Tenk for et håp de formidler til alle rundt seg. Selv om livet syntes håpløst, 
fant de en meningsfull måte å bidra. Kanskje kan vi ta med oss disse guttene i tankene våre og la oss inspirere. Inspirere til 
å gjøre det lille vi kan og på den måten være hverandres håpsbærere. Eller, om vi føler oss fanget i mørket og ikke tror det 
finnes håp, da kan vi speide etter håpsbærere rundt oss. Se og la oss bære av hverandres håp. 

Med ønske om en velsignet advents- og juletid, midt i alt som er.

Randi Margrethe Tønnessen Leiknes, diakon

Håpsbærerne
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Bakke og Gyland er som kjent en del av Norge og verden. Så 
for å forstå bakgrunnen for den store utbredelsen som jule-
trefestene hadde i våre bygder, må vi se lenger ut. Avgjøren-
de for juletrefestene var selvfølgelig at juletreet fikk allmenn 
utbredelse. Skikken oppsto i Alsace, i grenseområdet mellom 
Tyskland og Frankrike, omkring år 1600. Lenge fantes jule-
tre bare i velstående hjem. Via Tyskland og Danmark spredte 
skikken seg også til Norge. Man hører om juletre blant «de 
kondisjonerte» i f. eks. Christiania og Stavanger på 1840-tal-
let. Mange fromme mennesker reagerte negativt, de betrak-
tet juletreet som hedensk. 

Men presteekteparet Gabriel og Gustava Kielland (først 
Finnøy, seinere Lyngdal) hørte til den herrnhutiske retningen, 
og de var friere enn haugianerne, iallfall i spørsmål om for-
mer og ytre skikker. Så da fru Gustava sa ja til juletreet, var 
det ingen som kunne protestere! – hun var leder for Norges 
kanskje største organiserte nettverk fra midten på 1800-tal-
let, nemlig misjonskvinneforeningene. Og det er hun som 
har diktet sangen «O, jul med din glede», som jo direkte er 
beregnet på gang rundt juletreet. Dermed var treet endelig 
«kristnet»! Etter hvert fikk juletreet større utbredelse, og det 
gjorde et enormt inntrykk på folk! Et eksempel gjengis av fol-
keminnegranskeren Ørnulf Hodne i boka «Jul i Norge – gamle 
og nye tradisjoner». En person hadde vært på juletrefest i 
prestegården i Jølster i 1876, og utbrøt: «Vi kom frå kjøkenet 
og inn i stova og såg joletreet. Det var som å koma inn i det 
aller heilagste». På denne tiden brøt også organisasjonssam-
funnet gjennom i Norge. På kort tid oppstod mange kristelige 
foreninger, men også avholdslag, frilyndte ungdomslag osv. 
Svært mange ulike organisasjoner arrangerte juletrefester. 
Ofte i privathus, men etter hvert også i egne lagshus, bede-
hus og skolehus.

I følge Lars Fr. Nuland (Bygdebok for Gyland, bindet Kultur 
og folkeliv, s. 220) ble den første juletrefesten i Gyland arran-
gert i år 1900, i ei stue på Nuland, i regi av Gyland kristelige 

Antall juletrefester kraftig redusert
Historikk: NÅR OPPSTOD JULETREFESTENE?

ungdomslag. Der som ellers i landet, utløste juletrefestene 
et stort folkelig engasjement, både med tanke på fremmøte 
og dugnad. Og det er imponerende hva de fikk til med en-
kle midler. Juletrefestene hadde lav terskel og inneholdt det 
meste, fra folk som var fordypet i julesangenes kristne inn-
hold, til prat og folkeliv – og gangen rundt juletreet ble også 
et sted for kontakt mellom gutt og jente. Særlig velegnet i så 
måte var siste vers i «O, jul med din glede»: «Så rekker jeg 
deg nu med glede min hånd, kom, skynd deg og gi meg din 
annen. Så knytter vi kjærlighets hellige bånd, og lover å el-
ske hverandre» (!) Gustava Kielland hadde neppe ment dette 
verset som et sjekketriks, men iblant var det slik det funger-
te! I dag lever vi i et medie- og underholdningssamfunn, hvor 
det er vanskeligere å samle folk på samme måten.

I stedet arrangeres mer profesjonelle julekonserter, helst 
med kjente artister, og med inngangspenger. Med tanke på 
kvalitet sikkert bedre, men det folkelige engasjementet blir 
ikke helt det samme. Og en del av bildet er at stadig færre 
nå kan julesanger utenat. Imidlertid, fra 1900 via min barn-
dom på 1950-, 60-tallet og frem til det siste var det i Gyland 
(sikkert også i Bakke) nærmest en tsunami av juletrefester, 
i regi av kristelige organisasjoner eller skoler. Og mange av 
menighetsbladets lesere har sterke minner derfra.

Imponerende hvordan folk før bilens tid tok seg fram i snø, 
slaps og vinterkulde. På skolejuletrefestene var der nisse, og 
det gikk sport i å gjette hvem det var!  På søndagsskolejule-
trefesten på Tesaker var det ikke nisse, men på Kongevold 
derimot fordi Lars Fidjestad likte det. Matposene vi unger fikk 
utlevert kunne inneholde et eple eller en banan, noen nøtter, 
kanskje sjokolade av typen Hasla eller Riegel. Dessuten var 
der vel rundstykker til alle til å bli mette av. Jeg husker at på 
skolejuletrefesten på Eigeland 1958 så forsvant strømmen.  
Lærer Torkel Nuland fant fram stearinlysstumper fra en skuff, 
tente de og satte de på kateteret. Det gav lys nok og ingen 
fikk panikk. I den tiden var det normalt at strømmen gikk! 

Bilde av den faste juletrefest på Tesaker søndagsskole kl. 14.00 første nyttårsdag. 
Scannet fra Bygdeboka, kulturbindet.
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Ellers var det store å gå rundt juletreet. Mange 
steder brukte de fortsatt gammel versjon av vers 
3 i Grundtvigs "Deilig er den himmel blå": "...var 
det sagt fra gamle dage at en konge uden mage 
skulle fødes på vår jord" . Da fniste vi barna. I sei-
nere utgaver ble dette endret til "var det varslet 
i Guds Rike at en konge uten like skulle fødes på 
vår jord" - mindre misforståelig. 

Ikke som før v/Agnar Klungland
En eldre mann som ble kjørt til valglokalet for å 
stemme, kom ut igjen og sa: Juletrerfestene er 
ikke som før! Nå kan vi heller spørre: Hvor ble 
juletrefesten av? Nå går det med på julebord. 
Unge som hadde bil, kunne få med seg opp mot 
10 juletrefester på en uke. Det gikk litt sport i 
dette. Festene på Sandsmark skole var viden 
kjent for god mat. Noen jul var det to fester der. 
Ellers var programmet sang og andakt før ma-
ten, gjerne posemat. Frelsesarmeen, som hadde 
mange fester i distriktet til langt ut i januar, kom 
med julebrød på fat. «Skal det være?» spurte de. 
Noen  hadde opplesing, ikke alltid så vellykket på 
grunn av bråk (fra kvindøler?) på gangen. Ellers 
var det faste dager for fest på Mydland, voksen-
fest på Tesaker, fest på Josdal , på Øie og Liknes. 
På Kvinlog holdt de lenge på med juletrefest på 
selveste nyttårsaften. Da var de i bønn på kne for 
det nye året ved midnatt. 

Mange ringer rundt treet var noe spesielt og 
spennende. Ring 1 gikk motsatt retning av ring 
2, de yngste gikk innerst. Det var spennende når 
det ble så mange ringer at folk måtte gå gjen-
nom gangen. På Rafoss hadde de skikk med å 
gå i «stjerneformasjon» rundt treet. De som 
gikk ytterst måtte raske på. Utspekulerte gutter 
lurte seg inn  med DEN jenta. Vi kjenner til va-
rige forhold som begynte slik. På skolefestene  
og søndagsskolefestene var det gaver, de som 
hadde med ble skrevet opp og fikk oftest en an-
nen pakke med hjem enn den de hadde gitt. Ofte 
var det en fremføring av kjente episoder fra Bi-
belen. Skolefestene hadde gjerne fremvisning av 
for eksempel eventyrfrie sanger som «Jeg gikk 
meg over sjø og land» og «Så går vi rundt om 
en enerbærbusk». Barn og unge var kledd i sin 
fineste stas, gjerne med klær de hadde fått til jul. 

Julesangene kunne alle. Utpå kvelden kom gjerne 
litt raske slagere som «Den himmelske lovsang» 
og «Løft ditt blikk du ungdomsflokk, se korsets 
tegn». På siste verset av «Her kommer dine arme 
små» stod alle og sang: «Her står vi nå i flokk og 
rad». Noen benyttet anledningen til vitnesbyrd.

Arild Vøllestad 

Ny kirkeverge 
bosatt i Farsund

Den nye krikevergen i Fellesrådet 
heter Trond Egil Toft (56) og bor i 
Farsund der familien har gjort om 
sommerhuset til helårsbolig. Kona 
Hildegunn Ubostad er oppvokst på 
Uenes og har røtter i Flekkefjord. 
Han startet i stillingen 1. august og 
er å finne på Menighetskontoret på 
Trellebakken.

Inntrykket de første månedene opp-
summerer han slik: -Jeg er glad for at jeg fikk stillingen. Her er så 
mange flotte og flinke folk i staben. Jeg har brukt tiden så langt å 
settes meg inn i forholdene. Etter hvert ønske jeg å besøke kirkene 
og menighetene. Jeg ser jo at det er folk med stor aktibvitet. Det 
førsste som må på plass er at virksomheten bygges på gode rammer. 
Det må fungere, jeg er ikke så mye opptatt av hvior jeg er i systemet. 
Mitt arbeid sorterer under fellesrådet. Min konklusjon er klar: Jeg 
har fått et posivit inntrykk og en positiv start. De ansatte er en del av 
fellesskapet, sier Toft. 

Han er den øverste admnistrative leder i kirkelig fellesråd, som er 
kirkens demokratiske organ på kommunenivå. En kirkeverges an-
svarsoppgave er økonomi, drift og personalansvar, forvaltning av 
kirkebygg og kirkegårder, strategi-, plan- og utviklingsarbeid. Kirke-
vergen er dessuten sekretær og saksbehandler for fellesrådet. Noen 
steder kalles kirkevergen for kirkesjef. Toft overtar etter Stein Jarle 
Rafoss. Familien har flyttet fra sjømannskirken i San Francisco, der 
han var ansatt. Han er oppvokst på Norheim ved Haugesund og er 
far til to sønner på 23 og 25 år. Trond Egil Toft er utdannet ved uni-
versitetet i Bergen innen systemutvikling og IT-prosjektledelse/geo-
grafi. På høgskolen i Volda tok han utdanning i kristendom/menig-
hetsarbeid fra Høgskolen i Volda og så holder han på en mastergrad 
i kommunikasjon ved NTNU. Han har en allsidig arbeidserfaring som 
systemutvikler og prosjektleder i Stavanger kommune, jobbet i Nor-
ges KFUK-KFUM, vært daglig leder i en menighet i Stavanger, og har 
vært kommunikasjonsrådgiver ved Lesesenteret ved Universitetet i 
Stavanger.

Både som ungdom og som voksen har han vært aktiv i kirkearbeidliv 
der han har bodd, på Norheim i ungdommen og i Madlamark og Bek-
kefaret i Stavanger som voksen. Daglig leder i Madlamark menighet 
og menighetsrådsleder i Bekkefaret. Med andre ord kjenner han kir-
ke og menighetsliv både fra innsiden og utsiden.

Interessen for Flekkefjord fikk han da han i prat med Rafoss så mu-
lighetene som det nye menighetssenteret kan gi. Stillingen som ble 
utlyst før jul i fjor, fattet jeg interesse for, vi har jo mange venner og  
bekjente her. Da jeg jobbet i KFUK-KFUM, var jeg en del i Flekkefjord, 
og ble med kona og mange andre som var aktive i Ungdomshallen. - 
Jeg ønsker å bygge videre på det gode fundamentet som Stein Jarle 
har gjort og håper jeg  med min bakgrunn kan tilføre noen nye im-
pulser til jobben og kirken i Flekkefjord. Og så kan jeg nyte fritiden på 
det Listalandet har å by på med båtliv, en skitur til Birtelid eller Eiken, 
delta i det pulserende liv utenom kirken også.  

Agnar Klungland
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Som mange har fått med seg står det 60. årgang på menighetsbladet i år. Men bladets første utgave var 
i november 1963 og da het det Menighetsblad for Bakke!

Menighetsbladet runder 60 år

Sokneprest Gustav Tollefsen stod bak opprettelsen og innhol-
det, han var redaktør. Allerede i første nummer spurte han: Er 
dette noe for DEG?  Han gir svaret selv: Nei, det kan da aldri 
være. Det har jeg ikke bruk for. Presten kommer med denne 
anbefaling: Kast nå i alle fall ikke bladet fra deg før du har lest 
det (4 sider). Har du først lest der, kan det hende du vil se an-
nerledes på det. 

Det koster penger å  utgi et blad. Tollefsen tror folk i Bakke vil 
sette pris på bladet. Han innbyr i første nummer folk til å gi ga-
ver og kvittering/takk kommer i neste nummer som han håpet 
på å få ut til jula 1963. Trykking koster og folk bes fremdeles om 
å gi gaver skal bladet kunne utgis. Da var det listet opp hvem 
som gav 5, 10 eller 20 kroner til menighetsbladet. I dag gir ikke 
bankene lov å kvittere på den måte med navn i avisen. Men 
behov for penger til utgivelse er kanskje sterkere nå enn i 1964. 
Alt arbeid gjøres på dugnad nå som i starten. Tanken om et 
felles menighetsblad for Flekkefjord prosti, lanserte Tollefsen 
i 1959. Men det ble med tanken selv om mange var positive. 
Julen 1960 fikk menighetene i Bakke, Gyland, Tonstad og Øvre 
Sirdal en Julehilsen, men det kom ikke flere nummer. Bakke me-
nighetsråd besluttet å prøve på nytt bare for Bakke menighet 
med innbydelsen: Vil du være med, så heng  på. Flekkefjord og 
Hidra har menighetsblad sammen. Gyland hengte seg på. Nytt 
nummer kom i mars 1964 med en økning av sidetallet. I disse 
60 årene har det vært flest utgivelser fra 4 til 8 sider. Gyland ble 
med i utgivelsen fra 1964 og navnet ble satt til «Menighetsblad 
for Bakke og Gyland», et navn bladet har de 30 årene siden. 

Alle hjem i menighetene ble ønsket God Påske med at Jesus le-
ver! Bladet hadde det første og eneste bilde i bladet i nr.1- 1964 
med ett bilde av fhv. prost Johannes Einar Skullerud.  Han døde i 
1962 og i omtalen om han forteller Lars Fr. Nuland om overgan-
gen fra hesteskyss til bilalderen  med drosjetransport fra Bakke 
til Gyland. Det var for øvrig Skullerud som kom med forslaget 
om å flytte Gyland kirke, skriver Lars Fr. Nuland.

I julenummeret 1965 takker lærer Torkell Nuland for at han fikk 
komme med hilsen i bladet, og han  hilste spesielt  til tidligere 
elever. Ellers har bladet skrevet om hva som rører seg i menig-
hetene. Sira Y.A. er inne i en aktiv periode med yngresmøter 
og bibelgruppe på 60 tallet. Gyland Y.A. hadde den gang yn-
gresmøtene på Tesaker bedehus, mens andre møter var på for-
skjellige steder. I 1970 ble det endring da Tollefsen skulle slutte. 
Menighetsrådet valgte da Trygve Modalsli, Steinar Ersdal og 
Torbjørn Sandsmark til redaksjonskomite. Pastor Raustøl gikk 
inn i redaksjonen og det ble bilde av konfirmantene for første 
gang i menighetsbladet. Menighetsbladet gir på flere måter et 
bilde av det som skjer i bygdene på kristenfronten. Bladet had-
de også «rystende informasjon». Våren 1971 opphørte Bakke 
sokneprestembete å eksistere. Bakke og Gyland sogn ble over-
ført til Flekkefjord prestegjeld, - og fremdeles under Flekkefjord 

prosti. Gerd Hamre og  Torvald 
Voilås bidro med stoff osv. til bla-
det fra 1971. Torbjørn Sandsmark 
var redaktør. Ellers har prestene 
gitt mye aktuelt stoff til menighets-
bladet. I 1980 årene ble elever fra 
Sira og Gyland skole engasjert i å 
tegne og lage stoff til julenumrene 
og påskenumrene.  Så blir det mer 
bilder og visuelle effekter som rød 
tekst i 1978, det varte ikke så lenge. 
Men illustrasjoner o.l. hadde gjerne 
litt farger. Disse var i redaksjonen: 
Alice Åtland, Gunhild Hjelleset. og 
Kari Hunsbedt (er med ennå!). 

I 1998  tegnet Sven Hogstad beg-
ge kirkene  og de pene tegningene  
prydet første side i menighetsbla-
det. I 2012 ble tegningene skiftet ut 
og fargebilder av Bakke og Gyland 
kirker på førsteside, sik det er frem-
deles. Etter at antall medlemmer 
i menighetsrådet ble redusert fra 
10 til 6, er et sterkt ønske  at et av 
medlemmene i åt er med i redak-
sjonen. Bladet er et viktig organ mellom  kirke og folk. Der er 
møteoversikter., oversikt over gudstjenester og melding om 
døpte, ektevidde og døde.

Bladet blir levert i alle postkasser i Bakke og Gyland. Sett i for-
hold til størrelsen på bladet, er Menighetsbladet for Bakke og 
Gyland et av de mest leste blad som kommer til postkassene. 
Hvis vi regner nøye er det ikke årgang nr. 60 i år. Kanskje noen 
av leserne vet det, men  både utgavene i 1976 og i 1977 står 14, 
årgang, Når man teller årganger, må det ikke glemme at første 
år er årgang 1. Blad nr. 1 i 1964 er 2. årgang. Bladet har kommet 
ut hvert år siden 1963.   

Agnar Klungland
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I oktober hadde menighetene oppstart med det nye konfir-
mantkullet. Nytt fra i år er at konfirmantundervisningen er 
slått sammen for alle fire menigheter: Flekkefjord, Hidra, 
Bakke og Gyland. 71 konfirmanter er det blitt! Oppstarten 
har bestått av konfirmantvandring i sentrum, presentasjons-
gudstjenester i sine respektive kirker, og individuelle bli-kjent 
samtaler med konfirmant og foresatt. Vi er et stort team av 
ansatte og frivillige som ser fram til å bli kjent med konfir-
mantene og å få vise Jesu kjærlighet for hver enkelt av dem.
 
Mange av samlingene skjer på Ungdomshallen i sentrum 
rett etter skoletid. Vi starter med et måltid mat og litt lek 

før undervisning. Til våren planlegger vi å ha samling også i 
Gyland, Bakke og Hidra kirker, i tillegg til andre arrangement 
som skjer lokalt. En av de lokale happenings i løpet av året 
er selvsagt Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. Her er det bare å 
notere seg tirsdag 8. april allerede! Foruten det, ser vi fram 
til å arrangere leir på Fjelltun for hele gjengen 23.-25. mai!
 
Vi håper på et godt og givende år for konfirmantene våre. Bli 
med å be og takke for dem!

Anne-Lise Miraglia Hille, sokneprest i Flekkefjord

Har tatt fatt på 
et nytt konfirmant-år!

Gullkonfirmanter/50-års  
konfirmanter i Bakke 2024
Disse flotte konfirmantene ble konfirmert den 
25. august 1974.

Fra venstre: Svein Arve Berghøiden, Paul Robert Olsen, 
Tove Tesaker Egenes

Ikke til stede: Ove Vikeså og Thore Birkeland

Gullkonfirmanter/50-års  
konfirmanter i Gyland 2024
Disse flotte konfirmantene ble konfirmert den 
1. september 1974.

Fra venstre: Ole Henning Fossdal, Kjell Rusti, Marit 
Aatland, Jan Morten Søgård, Nils Kåre Gyland, Sigmund 
Nomeland.  Sokneprest Monrad Jordal sitter i midten.
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Historisk stykke

Fiolett - ventetidens farge
Det lakker og lir mot jul, med alt det fører med seg av både tradi-
sjoner, glede, forventninger, spenning, forberedelser og for noen 
travelhet, stress og kanskje bekymringer. Noen har som tradisjon 
å besøke kirkegårder og pynte der med lys, blomster og kranser 
eller delta i gudstjenester i løpet av høytiden. Det er ikke sikkert 
dere har tenkt på at presten skifter farge på sin flotte bekledning 
i løpet av desember måned?! De som er innom kirka i advents-
tida har kanskje sett at presten har ikledd seg en fargerik fiolett 
messehagel. Fargen fiolett er adventsfargen, og er en blanding 
av fargen rød som jorden og fargen blå som himmelen. Men på 
julaften og i julehøytiden bruker presten hvitt som symboliserer 
glede, fest og renhet. Prestene har som oss alle andre, travle og 
fine dager i førjulstida. I dette stykket tenkte jeg å vie litt ekstra 
oppmerksomheten til presten, prestefrua og prestegården slik 
det var i gammel tid. Tenn deg et stearinlys, pakk deg inn i et 
varmt pledd og les gjerne videre. 

Presten og prestegården før i tida
Fra gammelt av stod presten i en særstilling i bygda han jobbet 
i, ja for presten var alltid mannlig før i tiden. Han ble regnet som 
soknets viktigste mann og hadde stor innflytelse i bygda, både 
på det moralske standpunkt, han var de syke og fattiges trøster 
og hjelper, de forlegnes rådgiver, mellommann for fattig og rik og 
ikke minst så var presten “de uoppdragne ungdoms gode Fader”! 
Det var jammen ikke få oppdrag presten hadde i bygene sine nei. 
Heldigvis hadde ofte presten en prestefrue ved sin side, og også 
hun hadde høy status i bygda. Presten skulle ikke pensjonere seg, 
men satt i sitt presteembete livet ut. Dette kan nok høres rart ut 
for dagens generasjon med de gode pensjonsordninger som nå 
finnes.

Presten og prestefrua bodde i prestegården. Prestegården var 
som regel den både største og gildeste gården i bygda, og mange 
ganger gården som var best drevet. Presten hadde råd til både 
husmenn med arbeidsplikt og mange tjenere både innomhus 
og utomhus. Dette førte selvsagt til at presten på prestegården 
hadde mulighet til å føre et stort og romslig hushold, ha flere dyr 
og fikk dermed større avkastning enn den menige bygdebonden 
gjorde. Både presten og prestefrua var ofte et godt forbilde for 
bygdefolket, både åndelig og materielt. Noen prester ble til og 
med kalt «Potetprester» fordi de snakket om viktigheten av po-
tetdyrking i kirka i prekenene sine. Prestegårdene kunne fungere 
som bygdas gjestgiveri, og prestene ble stort sett rost for sin 
rause gjestfrihet blant folk og fe. 

Jordeiendommen som prestegården på Sira ligger skal ha vært 
forært av bøndene på Bakke og Birkeland. Prestegården ligger 
den dag i dag  like ved Sira-åna og fra gammelt av het gården 
“Presthus”, senere “Aagaard”. Navnet Aagaard stammer  antage-
lig fra navnet “aagong” som betyr “over åna”, et rimelig passende 
navn synes nå jeg! Hovedbygningen skal være bygget i 1731 og 
så utformet og utbygget videre på 1800- og 1900-tallet. Både 
stabburet og tømmerlåven er bygget mot slutten av 1700-tallet. 
Prestegården har stor verneverdi og er derfor fredet. 

Prestefrua som var vikar
I 2015 ble boplikten for prest og prestefrue i prestegården av-
skaffet. Siste presten som bodde i prestegården på Sira ble fritatt 
sin boplikt 01.06.2002, men før det bodde presten i prestegår-
den med sin familie så lenge han var i yrket. Fra 1971-1985 bodde 
presten Monrad Nikolai Jordal der med sin frue Ellen Gunvor. 
Monrad N. Jordal ser dere på bildet fra konfirmasjonen i Bakke i 
1974. Han var nemlig prest for årets gullkonfirmanter. Jordal var 
en høy prest fra Bergen, og “Fru Jordal” som vi barna på 80-tallet 
kalte henne, var ofte vikar på Sira skole. Det minnet som sitter 
sterkest igjen av Fru Jordal var brillene på nesa, det oppsatte 
håret og den koselige, nasale stemmen. Vi satt stille som mus 
når Fru Jordal satte seg bak kateteret med brillene sine, det flott 
danderte håret i “dult” og leste eventyr for oss. Både tid og sted 
svant hen når denne fortellerstemmen var i klasserommet. Enda 
kan jeg høre den for meg som et godt minne. Artig hvordan slike 
små episoder i livet kan dukke opp igjen fra glemselen. “Fru 
Jordal” eller Ellen, som hun da egentlig het, endte etterhvert opp 
som kirkeverge et sted i Stavanger kommune. 

Så vil jeg ønske dere alle en herlig og gledelig jul med alt det 
både den fiolette adventstiden og den hvite juletiden vil bringe 
dette året. Og så håper jeg dere får høre noen gode historier, 
anekdoter, fortellinger eller eventyr i jula, både meg og uten 
nasal fortellerstemme! 

Elisabeth Bakke
Bakke, november 2024

Kilder: Bakke kirke - 250 år, 1757-2007
Grannen bind IV, Flekkefjord Historielag, 1996
Adventstiden - Den norske kirke 
www.striakultur.no/barnesongboka
Fotos: Elisabeth Bakke 
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Historisk stykke

Det var spennende å se hvor mange som ville være med på 
Alpha-kurs da Bakke menighet, Bakke Indremisjon og Arken 
sammen inviterte til kurs i høst. Stor var gleden da 34 deltage-
re meldte seg, i tillegg til et titalls medhjelpere som deler på å 
lage mat og kaffe. Hver kurskveld begynner med et kveldsmål-
tid, så ser vi en 20-30 minutters video om kveldens tema, og 
så går vi i gruppene våre for samtale om temaet.

Alpha er et kurs som opprinnelig ble tatt i bruk i den angli-
kanske kirke i England, men som nå brukes over store deler 
av verden og i veldig mange forskjellige kirkesamfunn. Det 
handler om det grunnleggende i kristen tro og passer for både 
erfarne kristne og personer som er nysgjerrige på kristen tro. 
Vi har tatt opp temaer som hvem er Jesus, hvorfor og hvordan 
kan jeg lese Bibelen, hvordan leder Gud oss. 

Når dette skrives, er vi litt over halvveis i kurset. Det er godt 
frammøte hver gang, og deltagerne setter tydelig pris på 
muligheten til å bli kjent med mennesker med forskjellig bak-
grunn og tilhørighet. Vi opplever at undervisningen er inter-
essant og belyser det å være kristen i hverdagen, forteller de i 
gruppen til Hilde Karin og Aud. For flere deltagere er det en ny 
erfaring å skulle snakke sammen om temaer som har med tro 
å gjøre.

Her er hva Katrine Tynning Stakkeland sier: 
«Det jeg sitter igjen med etter kursdeltakelsen, er at hvis det 
ikke var for at jeg allerede er kristen, så hadde jeg i alle fall 
fått lyst til å bli det nå! Jeg opplever undervisningen som veldig 
inspirerende og trosstyrkende. Jeg har også satt veldig pris på 
å bli bedre kjent med folk jeg allerede kjenner. Opplegget med 
å ha litt sosial kveldsmat og fine samtaler i smågruppene har 
gjort noe med oss, føler jeg. Jeg smiler som regel til alle jeg 
møter på butikken, men nå føler jeg på et ekstra felleskap når 
jeg treffer på noen andre fra kurset.»

Komiteen som står bak kurset er Eva Emsøy og Solvor Kvå-
le Konstali fra kirken, Elin Fidjeland og Signe Sandsmark fra 
bedehuset og Frode Djuphagen fra Arken. Vi er takknemlige 
for gode samlinger og engasjerte deltagere, for folkene som 
hjelper på kjøkkenet, for mulighetene til å snakke sammen om 
tro, og for den positive kontakten mellom folk i bygda som 
kurset bidrar til. 

Elin Fidjeland og Signe Sandsmark

Alpha-kurs i Bakke menighet
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BarnesiderBarnesider
JulekryssordJulekryssord

1. Hva heter Guds sønn?

2. Navnet på noe mange liker  

å drikke i jula.

3. Noe vi tenner hver søndag før jul.

4. Han var gift med Maria.

5. Er gøy å bruke når det er snø.

6. Hva slags dyr er Rudolf?

7. Hva kommer nissen med?

Jule-quizJule-quiz
1. Hvor bor julenissen?

2. I hvilken by ble Jesus født?

3. Hva slags dyr bruker julenissen til å komme 

seg rundt?

4. Hvilke gaver fikk Jesus når han ble født?

5. Hvilken farge forbinder vi med advent?

6. Hva var navnet til Jesus sin mor?

7. Hvilket mirakel gjorde Jesus med vann?                    

8. Hva het mannen til Maria?

Fasit jule-quiz: 1. Nordpolen. 2. Betlehem. 3. Reinsdyr. 4. Gull, røkelse og 
myrra. 5. Lilla. 6. Maria. 7. Han gjorde vann om til vin. 8. Josef

Laget av 7. klasse Sira skole
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Julevitser    Julevitser                         

1. Hva sa den ene snømannen til den andre?  
Lukter det gulrot her eller?

2. Hvorfor er Noah så god til å fiske?  
Fordi han har en stor båt.

3. Hvorfor kunne ikke Adam og Eva bruke 
internett? For de hadde ikke et 
nettverkspassord.

4. Hva kaller vi en som leser mye i Bibelen?  
En bokorm.

5. Hurra! bjeffet hunden da han så juletreet i stua. 

Endelig er det blitt lys på do!

Takk til 7. klasse ved Sira skole 
som har laget julesider til 
menighetsbladet.
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Her kommer dine arme små 
O Jesus i din stall å gå 

Opplys enhver i sjel og sinn 
å finne veien til deg inn 

Men hvor skal vi gå vi arme små, 
Med våre bønner det er tårer på? 
Vi har stått i regnet - stått i vind 
Vi har lyttet etter stemmen din 

Jesus du som aldri leder vill 
Vi har spurt oss hvordan det gikk til 

At om dagen var det lett å tru; 
Så kom natta, Jesus - hvor var du?

Vi som en gang sprang med sang imot 
Begravde hjertet i det som vi forlot 
Vi holdt høyre hånd mot himmelen 

Mens den venstre holdt så hardt igjen 

Vi ble reist fra gjørme på din dag 
Vi sugde nåden inn i fulle drag 

Men når vi med håp så oss omkring 
Sto vi fortsatt der med ingenting 

Så her står vi nå i flokk på rad 
Med en sang det stiger frostrøyk av 
Og en bønn om himmel her på jord 

I en natt som kjennes alt for stor

Vi ønsker å dele en julesalme, nå som det nærmer seg jul og har valgt den litt 
utradisjonelle teksten til Trygve Skaug; «Her kommer dine arme små». Skaug 
var på vei hjem fra et besøk i slummen i Filippinene, da teksten «kom til han». 

Jeg synes den er så rørende vakker!
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Salmen har 13 vers; les dem høyt for deg selv og legg merke 
til at: Det er ditt liv det handler om. Gud er der for deg i 
alle situasjoner. Og det er ikke en hvilken som helst Gud, 
det er ingen ringere enn Han som eier «hele himlens borg». 
Jeg tar denne salmen fram om og om igjen og finner stadig 
oppmuntring og veiledning i den. 

Melodien indikerer at: Det kommer mer. Hvert vers slutter 
tonemessig slik at vi kjenner: Det er mer, vi er ikke ferdige. 
Les også salmen loddrett, begynnelsen av hvert vers, da får 
du mottoet for salmen. 

Jeg ønsker å utfordre Jan Gustav Åtland til å velge sang/
salme til vårnummeret av menighetsbladet. 

Hilsen Gerd Hamre

Velt alle dine veier
nr. 464 i Norsk Salmebok. Tekst: Paul Gerhardt  

 
     

1 Velt alle dine veier og all din hjertesorg på ham som evig eier 
den hele himlens borg. Han som kan stormen binde og bryte 
bølgen blå, han skal og veien finne, den vei hvor du kan gå.

2 På Herren du deg støtte om det deg vel skal gå, hans gjerning 
må du nytte om din skal kunne stå; av sorg og selvgjort plage 
det kommer intet ut; for intet kan du tage, alt kan du få av Gud.

3 Din trofasthet og nåde, o Fader, vet og ser hvordan du best skal 
råde med oss i alt som skjer. Hva du har valgt å gjøre, det står som 
fjell så fast, ditt råd skal du utføre om jord og himmel brast.

4 Vei har du alle steder, og hjelp i all vår trang. Velsignelser du 
spreder og lys på all din gang. Din vilje ingen hindrer, din omhu blir 
ei trett før gledestråler tindrer i øyne som har grett.

Ved Kari Hunsbedt

Det er vanskelig å velge en salme, salmeboka er full av mange 
virkelig gode salmer, mange er rene prekener. Når jeg velger 
denne salmen, er det fordi den summerer opp hele livet. Mitt 
liv med alle de ulike områder jeg trenger hjelp og omsorg for 
å takle. 

Julekonsert i Bakke
Det blir førjulskonsert i Bakke kirke, 
torsdag 12. desember kl. 18.00. 

Det blir julestemning og flott musikk. 
Velkommen skal dere være alle sammen, 
både store og små. 

Eva Emsøy

Julekonsert i Gyland
Vi fortsetter tradisjonen og suksessen med 
julekonsert i Gyland kirke,  
søndag 15. desember kl. 17.00. 

Vi håper å bidra til den gode julestemningen 
med flotte artister, som alle har tilknytning til 
Gyland. 

Etterpå blir det gløgg på kirkebakken. Ta med 
venner og kjente og bli med!

Mari Hornbæk
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Returadresse: 
Flekkefjord kirkekontor
Anna Wahlsgate 5
4400 Flekkefjord

SØNDAG ER KIRKEDAG

Slekt skal følge slekters gang
Vennligst gi beskjed om noe er glemt, så blir det tatt 
med i neste nr.

DESEMBER
01 Møte NLM 11.00
01 Gudstjeneste  17.00
02 Awana  16.00
03 Jentekveld 18.00
07 Julebord  19.00
12 Førjulskonsert Bakke kirke  18.00
13 Julebord In*Puls 20.00
15 Gudstjeneste  11.00
24 Gudstjeneste  14.30
26 Gudstjeneste  11.00

JANUAR
05 In*puls ? 
07 Bønne-/vitnemøte Arken   20.00
12 Gudstjeneste 17.00
12 Møte Indre Sjø 19.00
13 Awana                           16.00-19.00
14 Åpen Bibelgruppe 19.30
17 In*puls
19 Søndagsskole 19.00
19 Møte – NLM   19.00
21 Nattverdmøte  19.30

26 Gudstjeneste  11.00
27 Awana                           16.00-19.00
28 Bønne-/vitnemøte 20.00
29 Møte i Lekmannsmisjonen  19.30
30 Møte i Lekmannsmisjonen  19.30
31 In*puls

FEBRUAR
01 Møte i Lekmannsmisjonen  19.00
02 Søndagsskole  11.00
02 Misjon Sarepta  19.00
04 Bønne-/vitnemøte 20.00
09 Gudstjeneste  17.00
10 Awana                           16.00-19.00
11 Møteuke – Indremisjonen  19.30
12 Møteuke – Indremisjonen  19.30
13 Møteuke – Indremisjonen  19.30
14 Møteuke – Indremisjonen  19.00
14 In*puls
15 Møteuke – Indremisjonen  19.00
16 Søndagsskole  11.00
16 Møte – Indremisjonen  19.00
18 Åpen bibelgruppe 19.30

MØTEPLAN BAKKE

Døpte Gyland
06.10.2024 Johan Gullestad

Vielser Gyland
-

Døde Gyland
08.09.2024 Trygve Akland
19.09.2024 Linda Nedland

Døpte Bakke 
22.09.2024 Lilly Egeli
20.10.2024 Emma Horpestad
 
Vielser Bakke
-

Døde Bakke
-

MØTEPLAN GYLAND
DESEMBER
01 Gudstjeneste  11.00
02 Barnekoret  17.30
04 In*Puls
04 Betania
06 In*Puls Julebord
11 Møte IMF
15 Gudstjeneste, 
      julekonsert 17.00
16 Barnekoret  17.30
17 Bønn og vitnemøte
18 GRØTmøte
24 Gudstjeneste  16.00
25 Betania  20.00
26 Gudstjeneste  13.00

JANUAR
01 Gudstjeneste 17.00
06 Nattverdmøte
08 Møte NLM
12 Gudstjeneste  11.00
15 Møte i Betania
15 In*Puls
19 Go`Søndag
22 Møte Åpne dører
26 Gudstjeneste  17.00
29 Møte Betania
29 In*Puls

FEBRUAR
02 Go`Søndag
05 Møte NLM
09 Gudstjeneste  11.00
12 Møte Betania
12 In*Puls
19 Møte IMF
23 Gudstjeneste  17.00
26 Møte Betania
26 In*Puls

MARS
05 Møte NLM
09 Gudstjeneste  11.00
12 In*Puls
14-16 Temahelg med Oddvar Søvik
19 Møte IMF
23 Gudstjeneste  17.00
26 Møte Betania
26 In*Puls 
30 Go`Søndag 

SYNKRON MEDIA AS

NO - 3042

21 Årsmøte – Indremisjonen  19.00
23 Gudstjeneste  11.00
24 Awana                           16.00-19.00
25 Bønne-/vitnemøte 19.30
28 In*puls

MARS
02 Møte – Indremisjonen  19.00
02 Søndagsskole 11.00
04 Bønne-/vitnemøte  20.00
09 Gudstjeneste  17.00
10 Awana                           16.00-19.00
11 Åpen bibelgruppe  19.30
14 In*puls
16 Søndagsskole  11.00
16 Storsamling  11.00
18 Nattverdsmøte 19.30
19 Møteuke – NLM 19.30
20 Møteuke – NLM 19.30
21 Møteuke – NLM  19.00
22 Møteuke – NLM  19.00
23 Gudstjeneste  11.00
24 Awana                           16.00-19.00

25 Bønne-/vitnemøte  20.00
29 Bedehusbasaren 
30 Søndagsskole  11.00
30 Misjon Sarepta  19.00

Til alle sammen: Bakke og Gyland menighetsblad drives gjennom dugnadsarbeid og det blir ikke lengre sendt 
ut giro til de av dere som ønsker å støtte dette bladet. Vedlagt finner dere konto- og vipps nummer slik at 
dere kan støtte opp om menighetsbladet. På forhånd takk for gaven dere gir! 
Vipps nummer: 736990. Kontonummer: 3030 30 39178.

 
 

 
 

 
 


